2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2012

                г. Дивногорск
                                                        №07п
О внесении изменений в постановление

администрации города от 18.01.2011 № 11п

С целью уточнения суммы расходов по мероприятиям долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации города Дивногорска от 18.01.2011 № 11п (с изм. от 04.04.2011 № 97п, от 25.05.2011 № 142п, от 13.12.2011 № 318п, от 27.12.2011 № 330п), руководствуясь ст.ст. 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации города Дивногорска от 18.01.2011 №11п (с изм. от 04.04.2011 № 97п, от 25.05.2011 № 142п, от 13.12.2011 № 318п, от 27.12.2011 № 330п), следующего содержания:

1.1.  В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	4497,072 тыс.рублей за  счет  средств местного бюджета, в том числе по годам:

2011 год – 446,88 тыс.рублей;

2012 год – 2062,032 тыс.рублей;

2013 год – 1988,160 тыс.рублей

1.2.  В разделе 6 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
	Программные мероприятия, обеспечивающие

выполнение

задачи
	Сроки исполнения
	Ожидаемый результат от реализации программных мероприятий
	Социально-экономические показатели эффективности реализации программных мероприятий или программы
	Орган, ответственный за исполнение мероприятий программы
	Объем финансирования (тыс.рублей)

	всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013

	Предоставление молодым семьям социальных выплат;

создание условий для привлечения молодыми семьями собственных средств, финансовых средств банков и других организаций, предоставляющих ипотечные кредиты и займы на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	2011-2013
	Обеспечение жильем молодых семей, в том числе по годам:

2011 – 5;

2012 – 13;

2011 – 24.

	обеспечить жильем молодые семьи, тем самым укрепить семейные отношения и снизить социальную напряженность в обществе
	Администрация города Дивногорска
	4497,072
	446,88
	2062,032
	1988,16

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                           Е.Е. Оль